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Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Trutschler, Adrian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 6,6 33 40 40 5,8

2 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 4,8 27 31 31 4,9

3 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 6,7 25 33 33 6,8

4 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,3 25 37 37 10,1

5 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,0 25 35 35 10,0

6 Berthold, Björn Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 11,9 24 38 38 11,3

7 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,3 24 34 34 8,3

8 Pietschmann, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 4,6 24 26 26 4,7

9 Netzband, Maxim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 6,2 23 30 30 6,3

10 Beyer, Rico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,3 23 33 33 8,4

11 Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,3 23 30 30 7,4

12 Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,3 22 29 29 7,4

13 du Preez, Johannes Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 6,5 22 27 27 6,6

14 Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 9,9 21 30 30 10,0

15 Kleinheisterkamp, Julian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 9,0 20 30 30 9,1

16 Domschke, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 15,1 20 37 37 14,8

17 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,5 18 32 32 13,6

18 Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 73/72,4/139 17,5 18 38 38 16,9

19 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,2 17 35 35 16,2

20 Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,3 17 31 31 14,4

21 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,8 17 31 31 14,9

22 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,5 17 38 38 17,8

23 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,8 17 30 30 13,9

24 Hußendörfer, Berthold Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,9 17 36 36 18,9

25 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 11,5 16 29 29 11,6

26 Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,0 16 26 26 11,1

27 Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,8 16 31 31 16,9

28 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,9 16 32 32 16,0
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

29 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,1 16 32 32 14,2

30 Hofmann, Frank Fair-Way Paderborn 73/72,4/139 19,9 15 30 30 20,0

31 Becker, Klaus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,9 15 32 32 15,0

32 Freund, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,3 15 30 30 15,4

33 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,0 15 34 34 18,0

34 Kang, Dong Yoon Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 18,0 15 35 35 18,0

35 Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 12,1 15 26 26 12,2

36 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 12,8 14 24 24 12,9

37 Krause, Wolf-Rüdiger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 12,9 14 29 29 13,0

38 Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,8 13 23 23 11,9

39 Rubach, Wilfried Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,0 13 30 30 20,1

40 Däbritz, Nico Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 16,9 13 30 30 17,0

41 Schlenzig, Kay Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,1 13 24 24 14,2

42 Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 73/72,4/139 17,2 13 31 31 17,3

43 Nicolai, Marcus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,5 13 26 26 15,6

44 Beyer, Jörg Plauen, GC 73/72,4/139 18,9 11 23 23 19,0

45 Böttcher, Dirk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,7 11 26 26 15,8

46 Bellon, Jean-Luc Herzogswalde, GC 73/72,4/139 17,9 11 26 26 18,0

47 Schmidt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,2 11 34 34 21,2

48 Roetsch, Frank-Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,7 10 27 27 16,8

49 Thiemer, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 24,6 10 29 29 24,7

50 Reichelt, Christian Chemnitz, GC 73/72,4/139 14,4 10 23 23 14,5

51 Schulze, Arndt Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,4 10 30 30 20,5

52 Wegat, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 17,5 10 26 26 17,6

53 Hausmann, Rolf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,8 9 27 27 16,9

54 Barta, Robert Svycarsko 73/72,4/139 21,1 9 25 25 21,2

55 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,1 9 33 33 26,1

56 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,8 9 25 25 16,9

57 Jungwook, Shin Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 24,0 9 28 28 24,1

58 Kochan, Peter Svycarsko 73/72,4/139 25,2 8 29 29 25,3

59 Pecherz, Raimund Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 19,1 8 25 25 19,2

60 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 24,0 8 30 30 24,1

61 Rudolph, Bernd Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 29,4 7 35 35 29,4

62 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 23,8 7 26 26 23,9

63 Dreßler, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,5 7 21 21 15,6

64 Tetzlaff, Dr. Wilfried Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,8 7 20 20 16,9

65 Wenk, Matthias Herzogswalde, GC 73/72,4/139 37 7 32 33 37

66 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,8 6 23 23 21,9

67 Chendynski, Andrzej Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,2 6 23 23 20,3
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68 Gieraths, Bruno Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 28,4 5 29 29 28,4

69 Holland-Nell, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,0 5 17 17 20,1

70 Becker, Frank Svycarsko 73/72,4/139 31,0 4 28 28 31,0

71 Helbig, Mike Ullersdorf, GA 73/72,4/139 35,0 4 32 32 35,0

72 Förster, Frank Svycarsko 73/72,4/139 38 4 26 28 38

73 Schulz, Matthias Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 29,0 4 28 28 29,0

74 Körner, Hubert Herzogswalde, GC 73/72,4/139 32,0 4 30 30 32,0

75 Dörner, Klaus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 22,6 3 18 18 22,7

76 Richter, Robert Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 35,5 2 23 23 35,5

77 Seifert, Gerd Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 21,7 2 24 24 21,8

78 Reinicke, Dietmar Ausland 73/72,4/139 36,0 1 23 23 36,0

79 Falkowski, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,9 N.R N.R 0 13,9

80 Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 9,4 N.R N.R 0 9,4

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 14,7) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Trutschler, Adrian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 6,6 33 40 40 5,8

2 Berthold, Björn Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 11,9 24 38 38 11,3

3 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,3 25 37 37 10,1

4 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 10,0 25 35 35 10,0

5 Zins, Vitus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,3 24 34 34 8,3

6 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 6,7 25 33 33 6,8

7 Beyer, Rico Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 8,3 23 33 33 8,4

8 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,5 18 32 32 13,6

9 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,1 16 32 32 14,2

10 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 4,8 27 31 31 4,9

11 Waltmann, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,3 17 31 31 14,4

12 Kleinheisterkamp, Julian Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 9,0 20 30 30 9,1

13 Netzband, Maxim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 6,2 23 30 30 6,3

14 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,8 17 30 30 13,9

15 Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,3 23 30 30 7,4

16 Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 9,9 21 30 30 10,0

17 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 11,5 16 29 29 11,6

18 Hiller, Lutz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 7,3 22 29 29 7,4

19 Krause, Wolf-Rüdiger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 12,9 14 29 29 13,0

20 du Preez, Johannes Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 6,5 22 27 27 6,6

21 Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,0 16 26 26 11,1

22 Pietschmann, René Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 4,6 24 26 26 4,7

23 Reichmann, Dr. Philipp C. Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 12,1 15 26 26 12,2

24 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 12,8 14 24 24 12,9

25 Schlenzig, Kay Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,1 13 24 24 14,2

26 Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 11,8 13 23 23 11,9
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27 Reichelt, Christian Chemnitz, GC 73/72,4/139 14,4 10 23 23 14,5

28 Herrmann, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 9,4 N.R N.R 0 9,4

29 Falkowski, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 13,9 N.R N.R 0 13,9

Hcp.klasse: Klasse B (14,8 .. 20,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 73/72,4/139 17,5 18 38 38 16,9

2 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,5 17 38 38 17,8

3 Domschke, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 15,1 20 37 37 14,8

4 Hußendörfer, Berthold Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,9 17 36 36 18,9

5 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,2 17 35 35 16,2

6 Kang, Dong Yoon Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 18,0 15 35 35 18,0

7 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 18,0 15 34 34 18,0

8 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,9 16 32 32 16,0

9 Becker, Klaus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,9 15 32 32 15,0

10 Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,8 16 31 31 16,9

11 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 14,8 17 31 31 14,9

12 Müller, Burkhard Brunstorf, GolfVision 73/72,4/139 17,2 13 31 31 17,3

13 Hofmann, Frank Fair-Way Paderborn 73/72,4/139 19,9 15 30 30 20,0

14 Däbritz, Nico Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 16,9 13 30 30 17,0

15 Rubach, Wilfried Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,0 13 30 30 20,1

16 Schulze, Arndt Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,4 10 30 30 20,5

17 Freund, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,3 15 30 30 15,4

18 Roetsch, Frank-Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,7 10 27 27 16,8

19 Hausmann, Rolf Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,8 9 27 27 16,9

20 Böttcher, Dirk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,7 11 26 26 15,8

21 Bellon, Jean-Luc Herzogswalde, GC 73/72,4/139 17,9 11 26 26 18,0

22 Wegat, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 17,5 10 26 26 17,6

23 Nicolai, Marcus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,5 13 26 26 15,6

24 Pecherz, Raimund Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 19,1 8 25 25 19,2

25 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,8 9 25 25 16,9

26 Beyer, Jörg Plauen, GC 73/72,4/139 18,9 11 23 23 19,0

27 Chendynski, Andrzej Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,2 6 23 23 20,3

28 Dreßler, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 15,5 7 21 21 15,6

29 Tetzlaff, Dr. Wilfried Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 16,8 7 20 20 16,9

30 Holland-Nell, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 20,0 5 17 17 20,1

Hcp.klasse: Klasse C (20,5 .. ---) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Rudolph, Bernd Elbflorenz Possendorf, GP73/72,4/139 29,4 7 35 35 29,4

2 Schmidt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,2 11 34 34 21,2

3 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 26,1 9 33 33 26,1

4 Helbig, Mike Ullersdorf, GA 73/72,4/139 35,0 4 32 32 35,0

5 Wenk, Matthias Herzogswalde, GC 73/72,4/139 37 7 32 33 37

6 Körner, Hubert Herzogswalde, GC 73/72,4/139 32,0 4 30 30 32,0
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7 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 73/72,4/139 24,0 8 30 30 24,1

8 Kochan, Peter Svycarsko 73/72,4/139 25,2 8 29 29 25,3

9 Gieraths, Bruno Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 28,4 5 29 29 28,4

10 Thiemer, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 24,6 10 29 29 24,7

11 Becker, Frank Svycarsko 73/72,4/139 31,0 4 28 28 31,0

12 Schulz, Matthias Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 29,0 4 28 28 29,0

13 Jungwook, Shin Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 24,0 9 28 28 24,1

14 Burken, Rainer J. Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 23,8 7 26 26 23,9

15 Förster, Frank Svycarsko 73/72,4/139 38 4 26 28 38

16 Barta, Robert Svycarsko 73/72,4/139 21,1 9 25 25 21,2

17 Seifert, Gerd Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 21,7 2 24 24 21,8

18 Richter, Robert Elbflorenz Possendorf, GP 73/72,4/139 35,5 2 23 23 35,5

19 Reinicke, Dietmar Ausland 73/72,4/139 36,0 1 23 23 36,0

20 Simmat, Manfred Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 21,8 6 23 23 21,9

21 Dörner, Klaus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,4/139 22,6 3 18 18 22,7
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